



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

TALAVI - (TAL120627M80)
RIO PANUCO 790 SN NAVARRO
TORREON COAHUILA 27010 01 871 2287555

VIA DE EMBARQUE

TALAVI
RIO PANUCO 790 SN NAVARRO
TORREON COAHUILA 27010 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	513365	CDMX. 2022-06-28T20:15:47
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002785	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: Referencia electrónica c		OC
Plazo: 30 días		ORD000000539950
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(0) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE POTOSINOS OCURRE

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8716000967237	50202200	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml 22 43 1333 2000211 430 2022-02-10	1,776.97	0.1600	284.32	296.16	1,776.97
12	Pieza 1 H87	5900343008136	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 21 43 1333 1001583 430 2021-11-25	3,580.20	0.1600	572.83	298.35	3,580.20
12	Pieza 1 H87	8426411002198	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000742 430 2022-05-27	11,846.17	0.1600	1,895.39	987.18	11,846.17
36	Pieza 1 H87	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2000783 430 2022-06-01	5,638.76	0.1600	902.20	156.63	5,638.76
3	Pieza 1 H87	8436014241849	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico Reserva Especial de 750 m 21 43 1333 1000117 VER 2021-01-19	35,512.43	0.1600	5,681.99	11,837.48	35,512.43

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	58,354.53
Piezas 69	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	58,354.53
	IVA 16 %	Impuestos	9,336.73
	IVA 0 %	Total	67,691.26

SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 26/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 000010000005062860

SELLO CFDI:

HSNUG92WnqLbSjJnfgksBfLcGyXvWw+5fcmH15mJlA+hD59nayGjM7IaEswgo3OMB4aAhnuJvguRM4Mo/tduz3M30knXQX+GWqPjUjOR/LPcaImdHl5+DqCSJhGfZgPWh2pM6A9TnTpNwYwmu7FUIRQeEdTjpbF
P0K1GNcV8Loo09LvolnZchdEMRLypKZ+ES7c6mYGpfoqvhoyZvIQ4yX+Q2mVstU0XicabVnVtE0ITog70WJqdH1NIPJhSB7YyLSPv1m3SO4GAe1tbsuQJDE2h2IIEngBqGqTkwEw8mqCekuiAOlea6Muxw==



FOLIO FISCAL: AFC73BC3-2BD6-4BC7-8D41-24CE946A22E2

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050628998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-28T20:36:20

SELLO DEL SAT

JwbBytMNoq+XMyaCikfYjQh1px1ERFACUgPm42DN8VaNmK3W+rkdmQYJG+nodtmGrUU40b2G9izlNL7kem9SSIKsJDXmVVsZV/Y45
qJQIB9MU8RKQALVfWmPeECesz6T4ZZHK/P8lGUnZnQagD/xwNqO2H989K0K0WsnqYjPsZy3WNZm6NSUV81RTBDCExzi14sioX
Zl772G/AEAENEsFqJoNIJUVQjEYJ2bk89XnEY9gEuR8WWq1Z/iR53TBTJhYaHqZwgjv0BpmznWLnUIGFQxUlboDU/GIE16BKXep
SQqkrkTAU1GDbamDUXMQb5F1

1.1.AFC73BC3-2BD6-4BC7-8D41-24CE946A22E2|2022-06-28T20:36:20|LEV031201SE6H5hUg92WnqLbSjJnfgksBfLcGyXvWw+5fcmH15mJlA+hD59nayGjM7IaEswgo3OMB4aAhnuJvguRM4Mo/tduz3M30knXQX+GWqPjUjOR/LPcaImdHl5+DqCSJhGfZgPWh2pM6A9TnTpNwYwmu7FUIRQeEdTjpbF+V8Loo09LvolnZchdEMRLypKZ+ES7c6mYGpfoqvhoyZvIQ4yX+Q2mVstU0XicabVnVtE0ITog70WJqdH1NIPJhSB7YyLSPv1m3SO4GAe1tbsuQJDE2h2IIEngBqGqTkwEw8mqCekuiAOlea6Muxw==|0000100000050628998||

CAJAS: 1

Marinter

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 1% POR CIENTO MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y EN SU DEFECTO A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 31 56 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 03 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

FLETE: cobras destino
POLIZA: declaras valor \$58354.53
ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS

TRANSPORTES POTOSINOS SA DE CV

AV. PERIFERICO NORTE NO 24, COL. INDUSTRIAL ZONA NORTE
 TAMPOLAN JALISCO, CP. 45210

TEL (33) 1984 8080 Y 800 3611 500 RFC: TPO920927CJA

SUCURSAL: Calle Álamo 36 TABLA HONDA TLANEPANTLA DE BAZ, MEX. CP. 54125

CARTAPORTE THO 3014874 RASTREO 3014874114

OCURRE

FECHADOCUMENTACION 6/29/2022 11:51:00AM

FECHA POSIBLE ENTREGA

DOCUMENTO LSGONZALEZ

CREDITO ENVIAR A: TORA

ORIGEN
 MEXICO TABLA
 HONDA

REMITENTE MARINTER SA DE CV
 COMPAÑIA CLIENTE PUBLICO SIN NECESIDAD DE RFC (5349)
 DOMICILIO PASEO DE LAS JACARANDAS 328, SANTA MARIA INSURGENTES
 POBLACION MEXICO, DIF 6430

RFC XAXX010101000

DESTINO

DESTINATARIO TALAVI SA DE CV
 COMPAÑIA TALAVI SA DE CV (162789)
 DOMICILIO CONOCIDO

TEL 19460440

TORREON

POBLACION TORREON, COA 27000

RFC TAL120627M80

CLIENTE PAGA

TALAVI SA DE CV

TEL 8114923268

INSTRUCCIONES ESPECIALES

FACT-613365-

RFC TAL120627M80

TEL 8114923268

EN SINIESTRO EL REMITENTE Y/O DESTINATARIO CUBRIRA EL IMPORTE DEDUCIBLE QUE CORRESPONDE

NO.	CLASE	REMITENTE DICE QUE TIENE	PESO	M3	ESTIMADO	CONCEPTO	IMPORTES
1	TARIMA(S)	VINOS Y LICORES(VINO)	104.00	0.43	1 0.00	VALOR DECLARADO	\$ 50,354.53
						FLETE	\$ 1,036.37
						CPAC	\$ 128.72
						SEGURO	\$ 583.55
						RECOLECCION	\$ 0.00
						ENT. DOMICILIO	\$ 0.00
						MANIOBRAS	\$ 0.00
						FLEJE	\$ 0.00
						OTROS	\$ 0.00
						DESCUENTO	\$ 103.64

IMPORTE CON LETRA Un Mil Ochocientos Sesenta y Cinco Pesos 09/100
 RECIBI DE CONFORMIDAD LA MERCANCIA DETALLADA EN ESTA CARTA PORTE
 NOMBRE _____

FIRMA _____ FECHA _____

SUBTOTAL \$ 1,645.00
 IVA \$ 263.20
 TOTAL \$ 1,908.20
 RETENCION \$ 43.11
 NETO A PAGAR \$ 1,865.09

www.potosinos.com.mx